

**KESN Holding ApS**  
Drejervej 13, 7451 Sunds

**CVR-nr. 32 66 08 94**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

---

Karl-Ejner Smed Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KESN Holding ApS Drejervej 13 7451 Sunds  Telefax: 97 14 10 29  CVR-nr.: 32 66 08 94 Stiftet: 16. december 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karl-Ejner Smed Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S Hovedgaden 59 7451 Sunds
<b>Dattervirksomhed</b>	Sunds Smede- og Maskinforretning ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.731 kr. mod -3.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.388.195 kr. mod 2.954.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.731</b>	<b>-3.683</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.602	-27.602
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.871</b>	<b>-31.285</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.313.210	3.007.417
Andre finansielle indtægter	128.131	60.629
Øvrige finansielle omkostninger	-1.367	-89.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.417.103</b>	<b>2.947.458</b>
1 Skat af årets resultat	-28.908	7.128
<b>Årets resultat</b>	<b>1.388.195</b>	<b>2.954.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	763.210	2.007.417
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Overføres til overført resultat	274.985	697.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.388.195</b>	<b>2.954.586</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	835.066	862.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>835.066</u>	<u>862.668</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.122.081	7.358.871
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.347.081</u>	<u>7.583.871</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.182.147</u></b>	<b><u>8.446.539</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.701	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.675	11.642
Tilgodehavender i alt	<u>6.376</u>	<u>11.642</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	2.066.810	1.949.664
Værdipapirer i alt	<u>2.066.810</u>	<u>1.949.664</u>
Likvide beholdninger	1.035.692	1.018.332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.108.878</u></b>	<b><u>2.979.638</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.291.025</u></b>	<b><u>11.426.177</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.425.601	4.662.391
6	Overført resultat	6.357.767	6.082.782
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.258.368</u></b>	<b><u>11.120.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	302.254
	Selskabsskat	28.908	0
	Anden gæld	3.749	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.657</u>	<u>306.004</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.657</u></b>	<b><u>306.004</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.291.025</u></b>	<b><u>11.426.177</u></b>

## 8 Eventualposter



## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.908	-7.128
	<b>28.908</b>	<b>-7.128</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar		952.050
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>952.050</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		89.382
Årets afskrivninger		27.602
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b>116.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>835.066</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.696.480	2.696.480
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.696.480</b>	<b>2.696.480</b>
Opskrivninger 1. januar	4.662.391	2.654.974
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.313.210	3.007.417
Udbytte	-550.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>5.425.601</b>	<b>4.662.391</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.122.081</b>	<b>7.358.871</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sunds Smede- og Maskinforretning ApS	Herning	100 %

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	4.662.391	2.654.974
Resultatandel	763.210	2.007.417
	<b>5.425.601</b>	<b>4.662.391</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	6.082.782	5.385.613
Årets overførte overskud eller underskud	274.985	697.169
	<b>6.357.767</b>	<b>6.082.782</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	250.000	210.000
Udloddet udbytte	-250.000	-210.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
	<b>350.000</b>	<b>250.000</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.